
 

 

UCHWAŁA NR  LXXXI/572/23 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Wykaz planowanych dotacji 

budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 

2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność 

na podstawie ustawy prawo oświatowe na 2023 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6824



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/572/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 890 598,13 -1 956,00 0,00 2 888 642,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 108 307,35 -1 956,00 0,00 106 351,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
72 509,52 -1 956,00 0,00 70 553,52 

bieżące razem

: 36 132 396,92 -1 956,00 0,00 36 130 440,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 6 021 613,60 -2 581 495,65 0,00 3 440 117,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 021 613,60 -2 581 495,65 0,00 3 440 117,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6824



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 521 613,60 -2 581 495,65 0,00 2 940 117,95 

majątkowe razem

: 7 458 504,56 -2 581 495,65 0,00 4 877 008,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
666 425,96 0,00 0,00 666 425,96 

Ogółem: 43 590 901,48 -2 583 451,65 0,00 41 007 449,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
666 425,96 0,00 0,00 666 425,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6824



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/572/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 
łączność 

przed 

zmianą 10 659 030,86 811 153,21 811 153,21 0,00 811 153,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 847 877,65 9 847 877,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 617 499,65 -29 004,00 -29 004,00 0,00 -29 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 588 495,65 -2 588 495,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 041 531,21 782 149,21 782 149,21 0,00 782 149,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 259 382,00 7 259 382,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 10 432 423,56 673 545,91 673 545,91 0,00 673 545,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 758 877,65 9 758 877,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 617 499,65 -29 004,00 -29 004,00 0,00 -29 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 588 495,65 -2 588 495,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 814 923,91 644 541,91 644 541,91 0,00 644 541,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170 382,00 7 170 382,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 363 545,48 363 545,48 363 545,48 0,00 363 545,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 004,00 -29 004,00 -29 004,00 0,00 -29 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 541,48 334 541,48 334 541,48 0,00 334 541,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 4 212 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 264,05 4 212 264,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 205 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 264,05 4 205 264,05 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 5 046 613,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 613,60 5 046 613,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 581 495,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 581 495,65 -2 581 495,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 465 117,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 117,95 2 465 117,95 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6824



 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 654 856,50 280 890,00 280 890,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 966,50 373 966,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 654 856,50 280 890,00 280 890,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 966,50 373 966,50 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 436 771,50 209 945,00 209 945,00 0,00 209 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 826,50 226 826,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 771,50 209 945,00 209 945,00 0,00 209 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 826,50 226 826,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 226 826,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 826,50 226 826,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 826,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 826,50 226 826,50 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 423 952,63 7 365 723,63 6 940 167,63 5 035 215,18 1 904 952,45 0,00 392 600,00 32 956,00 0,00 0,00 58 229,00 58 229,00 58 229,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 430 952,63 7 372 723,63 6 947 167,63 5 035 215,18 1 911 952,45 0,00 392 600,00 32 956,00 0,00 0,00 58 229,00 58 229,00 58 229,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 747 113,35 6 747 113,35 6 722 113,35 4 971 998,18 1 750 115,17 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 754 113,35 6 754 113,35 6 729 113,35 4 971 998,18 1 757 115,17 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 242 891,68 242 891,68 242 891,68 0,00 242 891,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249 891,68 249 891,68 249 891,68 0,00 249 891,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 959 579,31 6 809 224,23 6 804 238,40 288 264,57 6 515 973,83 2 500,00 2 485,83 0,00 0,00 0,00 1 150 355,08 1 150 355,08 717 092,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 956,00 -1 956,00 -1 956,00 0,00 -1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 004,00 14 004,00 14 004,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 971 627,31 6 821 272,23 6 816 286,40 288 264,57 6 528 021,83 2 500,00 2 485,83 0,00 0,00 0,00 1 150 355,08 1 150 355,08 717 092,29 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 535 642,00 3 798 549,71 3 796 063,88 267 990,00 3 528 073,88 0,00 2 485,83 0,00 0,00 0,00 737 092,29 737 092,29 717 092,29 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 004,00 14 004,00 14 004,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 549 646,00 3 812 553,71 3 810 067,88 267 990,00 3 542 077,88 0,00 2 485,83 0,00 0,00 0,00 737 092,29 737 092,29 717 092,29 0,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 004,00 14 004,00 14 004,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 004,00 14 004,00 14 004,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 404 874,52 404 874,52 402 374,52 20 274,57 382 099,95 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 956,00 -1 956,00 -1 956,00 0,00 -1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 402 918,52 402 918,52 400 418,52 20 274,57 380 143,95 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 361 564,95 361 564,95 361 564,95 0,00 361 564,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 956,00 -1 956,00 -1 956,00 0,00 -1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 608,95 359 608,95 359 608,95 0,00 359 608,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6824



 

921   
Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 1 152 200,00 1 052 200,00 47 400,00 0,00 47 400,00 1 004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 167 200,00 1 067 200,00 47 400,00 0,00 47 400,00 1 019 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i 

ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 760 800,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 800,00 775 800,00 0,00 0,00 0,00 775 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed 

zmianą 760 800,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 800,00 775 800,00 0,00 0,00 0,00 775 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 51 963 054,08 38 573 024,85 33 234 332,86 16 487 077,09 16 747 255,77 1 125 817,00 3 988 002,99 32 956,00 0,00 191 916,00 13 390 029,23 13 390 029,23 958 321,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 626 455,65 -30 960,00 -30 960,00 0,00 -30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 595 495,65 -2 595 495,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 004,00 36 004,00 21 004,00 0,00 21 004,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 379 602,43 38 578 068,85 33 224 376,86 16 487 077,09 16 737 299,77 1 140 817,00 3 988 002,99 32 956,00 0,00 191 916,00 10 801 533,58 10 801 533,58 958 321,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6824



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/572/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 262 800,00 0,00 1 262 800,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 213 800,00 0,00 1 213 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 800,00 0,00 720 800,00 

   
01043 - Montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej na Stacjach 
Uzdatniania Wody 38 300,00 0,00 38 300,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Skotnikach 45 000,00 0,00 45 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 575 000,00 0,00 575 000,00 

   01043 - Wymiana odcinka sieci wodociągowej w Parzycach 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności 

na rzecz Gminy Ozorków 
0,00 0,00 0,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Sokolnikach - Parceli i przeniesienie 
własności na rzecz Gminy Ozorków 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 

sieci wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 
2 500,00 0,00 2 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
01043 - Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy 
poprzez doposażenie w pompy głębinowe 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

475 000,00 0,00 475 000,00 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 475 000,00 0,00 475 000,00 

 01095  Pozostała działalność 49 000,00 0,00 49 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01095 - Modernizacja sufitu w świetlicy wiejskiej w Sokolnikach - 

Parceli 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6824



   
01095 - Integracja mieszkańców miejscowości Solca Wielka i 
Pełczyska poprzez zakup i montaż altany ogrodowej przy budynku 

ochotniczej straży pożarnej w Solcy Wielkiej 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
01095 - Kącik dla "Kolorowych Garów" w naszej pierwszej 

świetlicy 12 000,00 0,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 9 847 877,65 -2 588 495,65 7 259 382,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 758 877,65 -2 588 495,65 7 170 382,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 212 264,05 -7 000,00 4 205 264,05 

   60016 - Budowa drogi gminnej w Skotnikach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 3 085 386,40 0,00 3 085 386,40 

   
60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 

Ozorków 10 000,00 0,00 10 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 340 000,00 0,00 340 000,00 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 5 000,00 0,00 5 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120130E ul. 1 Maja 

w miejscowości Sokolniki - Las 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120159E ul. 

Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu drogowego w pasie drogi gminnej 

120101E w miejscowości Sokolniki - Parcela 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu na drodze gminnej nr 104188E w 
miejscowości Skromnica 34 000,00 0,00 34 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu w drodze gminnej nr 120111E w 
Katarzynowie ze wzmocnieniem pobocza 46 000,00 -7 000,00 39 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego 

drogi gminnej nr 120104E w miejscowości Solca Mała 14 800,00 0,00 14 800,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 607 077,65 0,00 607 077,65 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 0,00 500 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 046 613,60 -2 581 495,65 2 465 117,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6824



   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 3 086 613,60 -2 581 495,65 505 117,95 

   60016 - Modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 142 

w miejscowości Skotniki 0,00 0,00 0,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 330 
w miejscowości Maszkowice 0,00 0,00 0,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 

330/2 oraz 331/7 w miejscowości Maszkowice 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce ewidencyjnej nr. 

330/2 w miejscowości Maszkowice 0,00 0,00 0,00 

   60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 51/1 w Sierpowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna nr 366 

w miejscowości Sokolniki - Parcela 5 000,00 0,00 5 000,00 

 60095  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

   
60095 - Budowa peronów przystankowych przy drodze powiatowej 

Nr 5150E w miejscowości Cedrowice - Parcela 9 000,00 0,00 9 000,00 

   
60095 - Budowa peronów przystankowych przy drodze 

wojewódzkiej 469 w miejscowości Wróblew 35 000,00 0,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 373 966,50 0,00 373 966,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 140,00 0,00 147 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 940,00 0,00 44 940,00 

   70005 - Modernizacja budowli na działce nr ewid. 429/4 w Modlnej 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne 

gminne oraz nabyte na podstawie innych ustaw 2 940,00 0,00 2 940,00 

   
70005 - Urządzenie wjazdu na działkę oznaczoną nr ewid. 39/32 w 

Leśmierzu 26 000,00 0,00 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 200,00 0,00 102 200,00 

   

70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 

geodezyjnym i miejscowości Leśmierz, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 39/32 o pow. 0,2328 ha 

102 200,00 0,00 102 200,00 

 70095  Pozostała działalność 226 826,50 0,00 226 826,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6824



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 826,50 0,00 226 826,50 

   
70095 - Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Leśmierzu 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku komunalnego na działce nr ewid. 

429/4 w miejscowości Modlna 76 826,50 7 000,00 83 826,50 

   70095 - Modernizacja budynku komunalnego Skromnica 22 10 000,00 0,00 10 000,00 

   70095 - Modernizacja budynku komunalnego w Tymienicy 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
70095 - Modernizacja pomieszczenia budynku komunalnego - 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice - Parcela 13/3  20 000,00 0,00 20 000,00 

   70095 - Uzbrojenie działki nr ewid. 59 w Solcy Małej 40 000,00 -7 000,00 33 000,00 

750   Administracja publiczna 58 229,00 0,00 58 229,00 

 75095  Pozostała działalność 58 229,00 0,00 58 229,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 229,00 0,00 58 229,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 58 229,00 0,00 58 229,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 000,00 0,00 112 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja techniczna budynku OSP w Solcy Wielkiej 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

   75495 - Utwardzenie terenu przy budynku OSP w Modlnej 26 000,00 0,00 26 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
75495 - Modernizacja Stanowiska Kierowania Komendanta 

Powiatowego PSP w Zgierzu 6 000,00 0,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 241 801,00 0,00 241 801,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
80101 - Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole 
Podstawowej w Modlnej 35 000,00 0,00 35 000,00 

 80104  Przedszkola  44 401,00 0,00 44 401,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 401,00 0,00 44 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6824



   
80104 - Utworzenie nowych miejsc pracy poprzez modernizację sali 

w Gminnym Przedszkolu w Leśmierzu dla logopedy, psychologa i 
pedagoga specjalnego 

44 401,00 0,00 44 401,00 

 80195  Pozostała działalność 162 400,00 0,00 162 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 400,00 0,00 162 400,00 

   
80195 - Utwardzenie powierzchni gruntu przy Szkole Podstawowej 

w Modlnej 162 400,00 0,00 162 400,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
85121 - Dotacja z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego 
(unit stomatologiczny) 60 000,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 355,08 0,00 1 150 355,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 000,00 0,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
90001 - Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Sokolniki - 
Las poprzez wykonanie prac utrzymaniowych w zakresie odmulenia 

dna zbiornika, czyszczenia zbiornika i odtworzenia skarp zbiornika 
155 000,00 0,00 155 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 737 092,29 0,00 737 092,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   90002 - Doposażenie PSZOK w Modlnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 399,55 0,00 291 399,55 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 291 399,55 0,00 291 399,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 692,74 0,00 425 692,74 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 425 692,74 0,00 425 692,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 133 262,79 0,00 133 262,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 262,79 0,00 133 262,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6824



   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Ozorków 133 262,79 0,00 133 262,79 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 92195  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
92195 - "Moje miejsce na ziemi - świetlica dla mieszkańców 

sołectwa Cedrowice 100 000,00 0,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 183 000,00 0,00 183 000,00 

 92695  Pozostała działalność 183 000,00 0,00 183 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w 

Sokolnikach - Lesie 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 824,00 0,00 72 824,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 

Sokolniki - Las 72 824,00 0,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 176,00 0,00 110 176,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Sokolniki - Las 110 176,00 0,00 110 176,00 

Razem: 13 390 029,23 -2 588 495,65 10 801 533,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6824



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LXXXI/572/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana 
Kwota dotacji po 

zmianach 

Dotacje podmiotowe           1 002 300,00                  15 000,00             1 017 300,00   

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               760 800,00                   15 000,00                 775 800,00   

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               241 500,00                  241 500,00   

Razem            1 002 300,00                   15 000,00             1 017 300,00   

Dotacje celowe               112 000,00                  112 000,00   

851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom                     3 000,00                       3 000,00   

900 90095 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom                    2 500,00                       2 500,00   

921 92195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom                     2 500,00                       2 500,00   

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom                  94 000,00                    94 000,00   

926 92695 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

fundacjom                    5 000,00                       5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6824



926 92695 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom                     5 000,00                       5 000,00   

Razem               112 000,00                  112 000,00   

Dotacje celowe na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego                 11 517,00                   11 517,00   

851 85195 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących                 11 517,00                    11 517,00   

Razem                 11 517,00                    11 517,00   

SUMA            1 125 817,00                   15 000,00            1 140 817,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6824



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXI/572/23 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OŚWIATOWE NA 2023 R. 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Treść 

Dochody 

przed zmianą 
Zmiana +/- 

Dochody po 

zmianie 
Wydatki 

przed zmianą 
Zmiana +/- 

Wydatki po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 515 241,00 23 156,68 538 397,68 515 241,00 23 156,68 538 397,68 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 102 933,00 23 156,68 126 089,68 102 933,00 23 156,68 126 089,68 

 80101  Szkoły podstawowe   23 156,68 23 156,68  23 156,68 23 156,68 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  23 156,68 23 156,68    

  4300 Zakup usług pozostałych     23 156,68 23 156,68 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 933,00 0,00 102 933,00 102 933,00 0,00 102 933,00 

0830 Wpływy z usług 102 483,00  102 483,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 450,00  450,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 400,00  400,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 102 483,00  102 483,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 50,00  50,00 

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 163 608,00 0,00 163 608,00 163 608,00 0,00 163 608,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36,00 0,00 36,00 36,00 0,00 36,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 36,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6824



 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 163 572,00 0,00 163 572,00 163 572,00 0,00 163 572,00 

0830 Wpływy z usług 163 072,00  163 072,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 163 072,00  163 072,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 0,00  0,00 

Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy 

Wielkiej 
149 300,00 0,00 149 300,00 149 300,00 0,00 149 300,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00   0,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 148 500,00  148 500,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 
80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 149 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 148 500,00  148 500,00 

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
14 000,00  14 000,00   

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6824



 

  

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

85 000,00  85 000,00   

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 400,00  400,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 11 400,00  11 400,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 85 000,00  85 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   0,00 2 000,00  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 1 000,00  1 000,00 

Ogółem 515 241,00 23 156,68 538 397,68 515 241,00 23 156,68 538 397,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6824


		2024-08-29T12:03:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




